בבאר-שבע ליד כלא "אשל" (קו אוטובוס מס' 46).

2. מאסר על תנאי למשך 6 חודשים, הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור תוך שנתיים מהיום על כל עבירה לפי
חוק הכניסה לישראל תשי"ב- 1952.

3. פסילת רישיון על תנאי למשך 4 חודשים, התנאי הוא שהנאשם לא יבצע עבירה לפי חוק הכניסה לישראל וזאת
תוך שנתיים מהיום.

4. קנס כספי בסך 2,000 ₪ או מאסר של 15 יום תחתיו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים החל

ב-1 למרץ ובכל ראשון לחודש שלאחריו.

העתק ישלח לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

הודע על רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ט' שבט תשע"ז, 05 פברואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עוה"ד נעמה ישראל, הנאשם וב"כ עוה"ד הרצל
אברהם.